G (Untara lBwrittpat bt 3iarbinóputtn
TERRA DA MANGA

IEMabII bc *ãu ifiaulu

PORTARIA N.°004/2017
DE 09 DE JANEIRO DE 2017

O Senhor JOSÉ EURÍPEDES FERREIRA - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS - ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições que são conferidas por lei e,

C O N 5 1 D ERA N D O: o que determinam os artigos 89-A ao
89-D, e em especial os artigo 89-B e 26, inciso VII letra "1" do Regimento Interno da
Câmara Municipal Jardmopolis, Estado de São Paulo

RESOLVE:

1) Designar e nomear o Vereador JOSÉ EDUARDO GOMES
.JUNIOR, RG n.° 32.801.060-1, CPF. 303.962.998-06, como Ouvidor Geral da Câmara
Municipal de Jardinópolis, para o biênio 2017/2018.

2) Designar e nomear o Vereador ANDRÉ LUZ ZANATA, RG n.°
41.363.897-2, CPF. 3 12.808.738-50, como. Ouvidor Substituto da Câmara Municipal de
Jardinópolis, para o biênio 2017/2018.

Jardinópolis, 09 de Janeiro de 2017.

.. 	 -.

REGISTRADO e PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-SP.,
aos 09 dias do mês de janeiro de 2017.

4-

rvodeSousa 	 -----,..-
Municipal de Jardinôpolis

S Tâmarai1nnitiptü h£ J1UMUlipob
TERRA
o

DA MANGA
3Eøtabø U ãu pauto

PORTARIA N.° 004/2017
DE 09 DE JANEIRO DE 2017

O Senhor JOSÉ EURÍPEDES FERREIRA - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS - ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições que são conferidas por lei e,

C ONSID ER AND O : o que determinam os artigos 89-A ao
89-D, e em especial os artigo 89-B e 26, inciso VII letra "1" do Regimento Interno da
Câmara Municipal Jardinópolis, Estado de São Paulo:

RESOLVE:

1) Designar e nomear o Vereador JOSÉ EDUARDO COMES
JÚNIOR, RG n.° 32.801.060-1, CPF. 303.962.998-06, como Ouvidor Geral da Câmara
Municipal de Jardinópolis, para o biênio 2017/2018.

2) Designar e nomear o Vereador ANDRÉ LUIZ ZANATA, RO n.°
41.363.897-2, CPF. 312.808.738-50, como. Ouvidor Substituto da Câmara Municipal de
Jardinópolis, para o biênio 2017/2018.

Jardinópolis, 09 de Janeiro de 2017.

OS  Presidente da Cdmara Municipal de Jardinópolis

REGISTRADO e PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jarditiópolis-SP.,
.aos 09 dias do mês de janeiro de 2017.